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VOETEN

Lakken met nagellak van de natuurlijke nagel

Gellak (blank of kleur)

Meerprijs French manicure

Meerprijs extra laag glitterlak

Meerprijs additives, folie, sponzen

Meerprijs stamping

Verwijderen gellak

Verwijderen gellak (incl. korte pedicure), zonder vervolg of andere salon

Gel op teennagels (naturel)

Gel op teennagels (French Pedicure)
Verwijderen Gel

Verwijderen Gel, zonder vervolg

Mycose behandeling van de nagel(s) vanaf
Voeten Spa (zonder nagellak)

Spa Pedicure kort (schoonmaken, vijlen, olie, creme)

Spa Pedicure behandeling incl. scrub, masker en massage

Spa Pedicure Luxe, incl. paraffine bad
Paraffine bad (losse behandeling)

Paraffine bad (10 strippenkaart) 5% korting

Voetmassage (15 min)

COMBINATIE
Spa Pedicure Luxe inclusief gellak (blank of kleur) Van

Korte pedicure (schoonmaken, vijlen, olie en creme) incl. blanke n: Van

Nailart

Stamping nailart per nagel v.a.
Additives/powders per nagel v.a.
Glitterlak per nagel v.a.
Stickers per nagel v.a.

Steentjes per nagel v.a.
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per nagel

€ 63,50 Voor

€ 32,50 Voor

PRUS

€15,00
€28,50
€7,50
€2,50
€5,00
€7,50
€6,50
€15,00

€29,50
€34,50
€10,00
€17,50

€5,00

€17,50
€27,50
€35,00
€11,50
€109,25
€17,50

€55,00

€27,50

€1,25
€1,25
€1,00
€0,75
€1,00



